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Shtojca 14

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Nr. 291/6 Data 15.10.2018

Për: VARAKU-E

Adresa: XHAFZOTAJ-DURRES

* * *

Procedura e prokurimit: Blerje Materiale per Asfaltim Rruge Rurale 2018 (Segmenti rruga
Perlat-Rrushkull)

Numri i referencës së procedurës: REF-82809-08-14-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: sipas grafikut te levrimit dhe 45 dite

Publikime të mëparshme ,Buletini i Njoftimeve Publike [20.GUSHT. 2018] [33]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët × oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. SHKELQIMI 07 SH.P.K. K68121808W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7.328.600 (shtatemilion e treqind e njezet e tetmije e gjashteqind) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2.AL-ASFALT K81511508A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 8.495.450 (tetemilion e katerqind e nentedhjete e pesemije e katerqind e pesedhjete)leke
pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

3. ALB-KORCA 2002 K34004003T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 6.795.530 ( gjashtemilion e shtateqind e nentedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete)
leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)
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4. BI-SERVIS SH.P.K. K41614010T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7.367.635 ( shtatemilion e treqind e gjashtedhjete e shtatemije e gjashteqind e tridhjete e
pese) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

5. VARAKU E J61902509S
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 9.940.580 (nenetemilion e nenteqind e dyzetmije e peseqind e tetedhjete) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

SHKELQIMI 07 SH.P.K. me vlere te ofertes ekonomike 7.328.600 leke pa tvsh
AL-ASFALT me vlere te ofertes ekonomike 8.495.450 leke pa tvsh
ALB-KORCA 2002 me vlere te ofertes ekonomike 6.795.530 leke pa tvsh
BI-SERVIS SH.P.K. me vlere te ofertes ekonomike 7.367.635 leke pa tvsh

Nga shqyrtimi dhe vleresimi i ofertuesit, rezultoi si me poshte:

- Ofertuesi SHKELQIMI 07 SH.P.K. me vlere te ofertes ekonomike 7.328.600 leke pa tvsh,
nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit, kjo pasi
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje leje drejtimi per drejtuesit e mjeteve te transportit,
ne kundershtim me piken 2 te kritereve te vecanta te vecanta, nenpika 2.3 te kapacitetit teknik,
shenimi a.
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.

- Ofertuesi AL-ASFALT me vlere te ofertes ekonomike 8.495.450 leke pa tvsh, nuk ka
përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit, kjo pasi Operatori
ekonomik nuk ka paraqitur asnje leje drejtimi per drejtuesit e mjeteve te transportit, ne
kundershtim me piken 2 te kritereve te vecanta te vecanta, nenpika 2.3 te kapacitetit teknik,
shenimi a.
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.

- Ofertuesi ALB-KORCA 2002 me vlere te ofertes ekonomike 6.795.530 leke pa tvsh,nuk ka
përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit Operatori ekonomik
nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar per origjinen e artikujve te asfaltit te leshuar nga
fabrika e asfaltit dhe dokumentacionin e nevojshem per "nje kamion me kapacitet mbajtes
20m3". Ne kundershtim me piken 2 kritere te vecanta te kualifikimit, nenpika 2.3 te kapacitetit
teknik.
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.
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- Ofertuesi BI-SERVIS SH.P.K. me vlere te ofertes ekonomike 7.367.635 leke pa tvsh,
nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit, kjo pasi
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje leje drejtimi per drejtuesit e mjeteve te transportit,
ne kundershtim me piken 2 te kritereve te vecanta te vecanta, nenpika 2.3 te kapacitetit teknik,
shenimi a.
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se nga VARAKU-E oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9.940.580[nenetemilion e nenteqind e dyzetmije e
peseqind e tetedhjete]/me pikët totale të marra [MAX]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndermarrja Rruga Durres dhe referenca e kontaktit
Titullari AK ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.9.2018

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

* * *

[ Titullari i autoritetit kontraktor]

ALION HYSKO
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